РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМИНСКИЙ РАЙОН

Администрация

Филипповского муниципального образования

Зиминского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«  21  » сентября 2021 года                     с. Филипповск                       № 42
Об одобрении Прогноза
социально-экономического развития

Филипповского муниципального образования
В целях определения тенденций социально-экономического развития Филипповского муниципального образования на среднесрочную перспективу, в соответствии со статьей 13 Положения о бюджетном процессе в Филипповском муниципальном образовании, утвержденным решением Думы Филипповского муниципального образования от 26.05.2016 г. № 115, Порядком разработки прогноза социально-экономического развития  Филипповского муниципального образования, утвержденным Постановлением администрации Филипповского муниципального образования от 07.04.2015 года № 15’, руководствуясь ст. ст. 23, 46 Устава Филипповского муниципального образования, администрация Филипповского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Одобрить Прогноз социально-экономического развития Филипповского муниципального образования на 2022-2024 годы (прилагается).
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Филипповского
муниципального образования                                                                                           А.А. Федосеев